---------------------------------------------------------------------- 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.---------------------------------------------------------------- 

Po przeprowadzeniu głosowania jawnego Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, że:-------- 

 w głosowaniu wzięło udział 163.320.466 (sto sześćdziesiąt trzy miliony trzysta dwadzieścia 

tysięcy czterysta sześćdziesiąt sześć) akcji, co stanowi 59,8 % (pięćdziesiąt dziewięć całych i 

osiem dziesiętnych procenta) kapitału zakładowego, z których oddano 163.320.466 (sto 

sześćdziesiąt trzy miliony trzysta dwadzieścia tysięcy czterysta sześćdziesiąt sześć) ważnych 

głosów, ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 „za” przyjęciem uchwały oddano 147.852.692 (sto czterdzieści siedem milionów osiemset 

pięćdziesiąt dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt dwa)  głosy, ---------------------------------------- 

 „przeciw” oddano 0 (zero)  głosów, -------------------------------------------------------------------- 

 wstrzymało się 15.467.774 (piętnaście milionów czterysta sześćdziesiąt siedem tysięcy 

siedemset siedemdziesiąt cztery) głosów,------------------------------------------------------------------ 

 nie zgłoszono sprzeciwów - wobec czego powyższa uchwała została podjęta.------------------ 

Do punktu 14 porządku obrad: -----------------------------------------------------------------------------

[...]

--------------------------------------------------------------------- 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. -----------------------------------------------------------------  

Po przeprowadzeniu głosowania tajnego Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, że:--------- 

 w głosowaniu wzięło udział 163.320.466 (sto sześćdziesiąt trzy miliony trzysta dwadzieścia 

tysięcy czterysta sześćdziesiąt sześć) akcji, co stanowi 59,8 % (pięćdziesiąt dziewięć całych i 

osiem dziesiętnych procenta) kapitału zakładowego, z których oddano 163.320.466 (sto 

sześćdziesiąt trzy miliony trzysta dwadzieścia tysięcy czterysta sześćdziesiąt sześć) ważnych 

głosów, ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 „za” przyjęciem uchwały oddano 111.378.195 (sto jedenaście milionów trzysta 

siedemdziesiąt osiem tysięcy sto dziewięćdziesiąt pięć)  głosów, -------------------------------------- 

 „przeciw” oddano 51.942.271 (pięćdziesiąt jeden milionów dziewięćset czterdzieści dwa 

tysiące dwieście siedemdziesiąt jeden)  głosów, ---------------------------------------------------------- 

 wstrzymało się 0 (zero) głosów,-------------------------------------------------------------------------- 

 wobec czego powyższa uchwała została podjęta.-----------------------------------------------------

[...]

osiem dziesiętnych procenta) kapitału zakładowego, z których oddano 163.320.466 (sto 

sześćdziesiąt trzy miliony trzysta dwadzieścia tysięcy czterysta sześćdziesiąt sześć) ważnych 

głosów, ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 „za” przyjęciem uchwały oddano 111.378.195 (sto jedenaście milionów trzysta 

siedemdziesiąt osiem tysięcy sto dziewięćdziesiąt pięć)  głosów, -------------------------------------- 

 „przeciw” oddano 51.942.271 (pięćdziesiąt jeden milionów dziewięćset czterdzieści dwa 

tysiące dwieście siedemdziesiąt jeden) głosów, ----------------------------------------------------------- 

 wstrzymało się 0 (zero) głosów,-------------------------------------------------------------------------- 

 wobec czego powyższa uchwała została podjęta.-----------------------------------------------------